FICHE	TECHNIQUE
 SO.DI.MAT   Le partenaire de vos chantiers
 29, Avenue de l’Eguillette - B.P. 50779 - PA du Vert Galant
 Saint Ouen L’Aumône 95004 CERGY PONTOISE CEDEX
Etaiement DOMAINE D’APPLICATION
SECTEUR D’ACTIVITE Construction, Gros œuvre
Extension : de 0.70 à 1.20 m
Fût : Ø 57 mm - Epaisseur : 1.8 mm
Coulisse : Ø 48.3 mm - Epaisseur :  1,8 mm
Platine : 120 x 120 mm  - Epaisseur : 4 mm
Broche : Ø 12 mm
Rondelle d’appui : Ø 80 mm
Finition : peinture
Ecrou : acier
Poids Unitaire : 5.40 kg
Conditionnement : fardeau de 50 pièces
DIAGRAMME DE CHARGE
Charges admissibles (en tonnes) / Hauteur de développement (en mm)
700 800 900 1000 1100 1200
2,2 2,0 1,8 1,6 1,4 1,2
L ‘étai est généralement destiné à soutenir provisoire-
ment un édifice en construction (coffrage de dalle, cof-
frage de poutre…)
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
UTILISATION
ETAI N°2 STANDARD PEINT EXTENSIBLE DE 0.70M A 1.20M ECROU ACIER
Référence: ETA102120